ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidospol" uma nova Manoel Viana

LEI NQ 1668, DE 04 DE NOVEMBRO DE 2008.

o PREFEITO MUNICIPAL. Faço saber, em disposto no
artigo 56 da Lei Orgânica Municipal, que a Câmara Mu-
nicipal aprovou e Eu sanciono e promulgo a presente
Lei. r

Cria Rubrica Orçamentária na Lei
nQ 1561-07, de 18 de dezembro de
2007.

Art.l Q Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a criar rubrica orçamentá-

ria na Lei nQ 1561-07, de 18 de dezembro de 2007, com a seguinte classificação orçamentária:

CRIA RUBRICA:

0802.10.302.0035.1051-309339010000- Restituições de transferências e convênios R$ 0,80

TOTAL -R$ 0,80

Ali.2Q Servirá de cobertura para o respectivo crédito o extrato bancário em a-

nexo no valor de R$ 0,80.

TOTAL -R$ 0,80

Gabinete dO t'reIelto

Art. 3\1 Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

.~ "'". ..,...~:~:~~1 ~11J. Manoel Viap, 04 de novembro de 2008.

'. PORTO

VICE-PREFEITO CE"
PREFEITO EM EXERCÍCIO \ Ar/FICO

Cfe.Port. 410-2008 - ~ .que a~ ~
~'- '--~

P::;;t:.;, -'-~

~~

de 2008Em 04 de ir

Marcius
Secretário de

Nemltz
-, "" Plane.jamento

Rtta Walter .Jobim 171 CEP 97.640 -000 -Fones: (55) 3256 -1140 -1160 -1230- 2420
Gabinete do Prefeito 3256- 1122 -Fax: 3256 -2417

~TADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Manoel Viana

Unidos por uma nova Manoel Viana

JUSTIFICA'

VA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores

o presente Projeto de Lei tem por finalidade criar rubrica orçamentária na Se-
cretaria de Saúde e Assistência Social para prestação de contas da ampliação da Unidade de

Saúde.
ereQdores que analisem e aprovem o referido Projeto dePedimos aos Nobres

AtencIosamenteViana,

RS, 04 de novembro de 2008Gabinete do Prefeito Municipal em Manoe

Ktla Walter ./obím 171 L'}:.'P ':17.640 -000 -rone~': (55) 3256 -1140-

Gabinete do Pr~reito 3256-1122 -Fax: 3256 -2417

llbU1

L.iU- L4LU

de.Banrisul -4 Página .(,

DATA:23/10/2008BANRISUL
AGENCIA 0713 -MANOEL VIANA
CONTA.: 04.019017.0-5 .
NOME..: PM DE M VIANA AMP UNIDADE SAUDE

PARA SIMPLES CONFERENCIA

SALDO DA CONTA
SALDO LIVRE R$ O,8C

R$R$

V ARENTE

TOTAL LIVRE TOTAL DISPONIVEL..

-'-

DIA HISTORICO
-+

MOVIME

SALDO ANT EM 10/09/2008
MOVIMENTOS OUT/2008
FUNDO SUPER 081105
CHEQUE POR CAIXA 765894
SALDO NA DATA

0,00
++
08 7.505,67

7.504,87-
0,80

EXTRATO ATE AS 11:10 DE 23/10/2008

https://ww7 .banrlSul.cOffi. br/ /brb/l1nk/brbweUhw .aspx'! Largura=~UU&Altura=515&Si 23/10/2008

0,80
0,80
---+-

L O R OP. DB
---+-

COMENTO

DA CONTA CC